
434 Sondershausen - Ebeleben - Wasserthal. - Greußen
ohne Gewähr !; gültig ab 11.08.2025

Regionalbus GmbH

Fahrt-Nummer:
Verkehrsbeschränkungen:
Anmerkungen:
SDH, Talstraße ab
SDH, Bergstraße
SDH,ZOB Stg.6
SDH, Bergstraße
SDH, Franzberg
SDH, Erfurter Straße
Hohenebra, Ort
Schernberg, Ort
Schernberg, Bahnhof
Thalebra
Gundersleben

Ankunft v.SDH

Ebeleben, Bahnhof
Ebeleben, Grundschule
Ebeleben, TGS
Ebeleben, Markt ,Stg.2
Billeben
Abtsbessingen, Ort
Allmenhausen
Freienbessingen
Wolferschwenda
Wenigenehrich
Großenehrich
Rohnstedt
Großenehrich
Bliederstedt
Wasserthaleben
Westgreußen, Abzw.
Clingen, Linde
Clingen, Ort
Greußen, Flattig
Greußen, TGS
Greußen, ZOB an

01
S

5.34
|
|

5.37
5.42

|
5.47
5.52
5.56
6.01
6.05
6.09
6.13

|
6.18
6.23
6.25

|
6.26

|
6.27

03
S

5.58
5.59
6.01
6.02

|
|
|
|

6.12

6.16

05
S

6.14
6.18

|
6.22
6.27
6.30
6.34
6.38
6.42
6.46
6.52
W 

07
S

6.27
|
|

6.30
6.35

|
6.40
6.45
6.49
6.54
6.58
7.02
7.06

|
7.11
7.16

|
7.19

|
7.24
7.29

09
S

6.52
6.54
6.58
7.02

7.06
7.09
7.10

11
F

7.10
7.14

|
7.18
7.23
7.26
7.30
7.34
7.38
7.42
7.48
W 

13

8.09
|
|

8.12
8.17
8.21
8.28
8.33
8.37
8.42
8.46
8.50
8.54

|
8.59
9.04
9.06

|
9.07

|
9.08

15
S

8.20
8.21
8.23
8.24

|
|
|

8.34
8.38

8.42

17

10.05
10.06
10.08
10.09

|
10.19
10.21
10.25
10.29

10.33
|
|

10.36

19

11.50

12.00
12.03
12.04
12.06
12.10

|
12.15
12.20
12.23
12.27
12.31
12.35
12.39

|
12.44
12.49
12.51

|
12.52

|
12.53

21
S

12.20
12.21
12.23
12.24

|
12.34

|
12.38
12.42

12.46
|
|

12.48

23
S

12.55
12.57
12.58
12.59
13.01
13.02

|
|
|
|

13.12

13.16
13.19
13.20
13.22
13.27

|
13.32
13.37
13.41
13.46
13.50
13.54
13.58

|
14.03
14.08
14.10

|
14.11

|
14.12

25
F

13.14
|
|

13.17
13.22

|
13.27
13.32
13.36
13.41
13.45
13.49
13.53

|
13.58
14.03
14.05

|
14.06

|
14.07

27
S

14.00
14.01
14.03
14.04

|
14.14
14.16
14.20
14.24

14.28
|
|

14.31
14.36
14.40

|
|
|

14.45
14.49
14.53
14.57

|
15.02
15.07
15.09

|
15.10

|
15.11

29
S

14.37
14.41

|
|
|

14.51
G 

31

14.50
14.51
14.53
14.54
15.04

|
|

15.06
15.10

15.14
15.17
15.18
15.20
15.25

|
15.30
15.35
15.39
15.44
15.48

33
S

16.05
16.06
16.08
16.09
16.19

|
|

16.21
16.25

16.29
|
|

16.32
16.37

|
16.42
16.47
16.51
16.56
17.00
17.04
17.08

|
17.13
17.18
17.20

|
17.21

|
17.22

35
F

16.25
16.29

|
16.34
16.39
16.42
16.46
16.50
16.54
16.58

|
17.03
17.08
17.10

|
17.11

|
17.12

37

KB

17.48

17.48
17.53

|
17.58
18.03
18.07
18.12
18.16
18.20
18.24

Montag - Freitag

Fahrt-Nummer:
Verkehrsbeschränkungen:
Anmerkungen:
Greußen, ZOB ab
Greußen, TGS
Greußen, Flattig
Clingen, Linde
Clingen, Ort
Westgreußen, Abzw.
Westgreußen, Ort
Wasserthaleben
Otterstedt, Feuerwehr
Ölmühle
Bliederstedt
Großenehrich
Rohnstedt
Großenehrich
Wenigenehrich
Wolferschwenda
Freienbessingen
Allmenhausen
Abtsbessingen, Ort
Billeben
Ebeleben, Markt,Stg.4

Anschluß nach SDH

Ebeleben, Grundschule
Ebeleben, TGS
Ebeleben, Bahnhof
Gundersleben
Thalebra
Schernberg, Bahnhof
Schernberg, Ort
Hohenebra, Ort
SDH, Erfurter Straße
SDH, Franzberg
SDH, Talstraße
SDH, Finanzamt
SDH, Bergstraße
SDH,ZOB an

02

KB

4.38
4.42
4.46
4.51
4.55
5.00

|
5.05
5.10
5.10

04
S

6.15

|
|

6.17
6.21
6.25
6.29
6.31

|
6.41
6.42

|
6.43
6.44
6.46

06

6.20
|

6.22
6.24

|
6.26

|
6.30

|
|
|

6.38
6.42
6.46
6.50

|
|
|

6.55
7.00
7.05

7.07
7.08
7.11
7.15
7.19

|
|

7.23
7.33
7.34
7.35

|
7.36
7.38

08
F

7.05
|

7.07
7.09

|
7.11

|
7.15

|
|
|

7.23
7.27
7.31
7.35
7.40
7.44
7.49
7.55
8.00
8.05
8.30

|
|

8.07

10
S

7.32
|

7.34
7.36

|
7.38

|
7.42

|
|
|

7.50
7.54
7.58
8.02
8.07
8.11
8.16

|
8.21
8.26
8.30

|
|

8.28

12
F

10.45
|

10.47
10.49

|
10.51

|
10.55
10.59
11.02
11.04
11.10
11.14
11.18
11.22
11.27
11.31
11.36

|
11.41
11.46

|
|

11.48
11.52
11.56
12.00
12.02

|
12.12
12.13

|
12.14
12.15
12.17

14
S

10.20
|

10.22
10.24

|
10.26

|
10.30
10.34
10.37
10.39
10.45
10.49
10.53
10.57
11.02
11.06
11.11

|
11.16
11.21

|
|

11.23

16
S

12.13

12.15
12.16
12.19
12.23
12.27

|
|

12.31
K 

18
S

12.47
12.53
12.57
13.01
13.05
13.10
13.14

20

13.30
13.35

|
|

13.40
|

13.44
13.49
13.53
13.56
13.58
14.04
14.08
14.12
14.16
14.21
14.25
14.30

|
14.35

|

|
|

14.40

22
S

13.38

13.40
13.41
13.44
13.48
13.52

|
|

13.56
K 

24
F

14.07
14.13
14.17
14.21
14.25

26
F

14.10
|

14.12
14.14

|
14.16

|
14.20

|
|
|

14.28
14.32
14.36
14.40
14.45
14.49
14.54

|
14.59
15.04
15.20

|
|

15.06

28
S

14.15
14.20

|
|

14.25
14.27

|
14.31

|
|
|

14.39
|
|

14.43
|
|
|

14.48
14.53
14.58
15.20

|
|

15.00

30
S

14.17
14.23
14.27
14.31
14.35

32

r

15.15
15.20

|
|

15.25
15.27

|
15.31
15.35
15.38
15.40
15.46

|
|

15.50
|
|
|

15.55
16.00
16.05

34
S

15.51
15.55

|
|
|

16.00
16.05
16.10
16.50

|
|

16.16

36
F

15.51
15.55

|
|
|

16.00
16.05
16.10

|
|

16.16
16.20
16.24

|
|

16.28
16.38
16.39

16.40
16.41
16.43

38
S

16.10
16.16
16.20
16.24
16.28
16.33
16.37
16.42

|
16.47
16.52

|
|

16.54
16.58
17.02

|
|

17.07
17.17
17.18

|
17.19
17.20
17.22

40

KB

18.24
|
|

18.28
|
|
|

18.33
18.38
18.43

|
|

18.45

F = in den Ferien
S = an Schultagen
G = verkehrt weiter als Linie 441 nach Greußen
K = verkehrt weiter als Linie 411 Richtung Kleinberndten

KB = Kleinbus, begrenztes Platzangebot
W = verkehrt weiter als Linie 441 nach Westerengel
r = verkehrt in den Ferien bei Bedarf bis Rohnstedt

Die Linie 434 verkehrt am 24.12. und 31.12. nicht.

Montag - Freitag

1 / 1 Datum 01/07/25 Uhrzeit 15:46:55


